[Jesewa]
Jaschewo

Czersk/

(1438[?] e. 1456)

Florianus de Btanky subindex. Socha-
ozoviensis, hereditates ipsius Runowo
et Nova Vyesch recuperatas in dist.
Varsch., quas a Johanne Runowsky
emerat, Alberto de Chabdzino in-
dici Czitnensi et Varsch. vendidit.

Prefatus Albertus index Runowo et
Nova Vyesch nobili Pelka alias Col-
masch de J. vendidit.

M.K. 3, 161-161^v

1497

crusk / jaguar

Jaschewo (Jeschewa)

(^{c.1456}
1439)

Johannes alias Colmasch de Nabrosch
totas ipsius porciones in J. in [distr.]
Czirnensi et in Wronska, que ipsum
post patrem suum Nicolaum ~~conced~~
cesserunt, in [distr.] Zacroziemiensi,
etiam pecunias maternas super
Runowo, Peloze alias Colmasch,
germano suo, vendidit.

M.K. 3, 154-154^v

2134

Crenok /

Jeschewa

(1439, c. 1456)

Pelka alias Colmasch de J. dotam ipsius
hereditatem Runowo et Towaryessz in
distr. Varsz. Petro heredi de Mylonowo
vendidit.

M. H. 3, 227v.

Ciesz /
Teschewo (Taschewo)

(1440, e. 1456)

Pelka ^C Golmasch de J.

n.k.3, 150^v, 161, 187^v

2416

Jezewo

curia/

(1441, c. 1456)

Geacsius Lembla et Johannes f. eius de
Gesyora, hereditatem eorum Mowrelanky
dictam in distr. Czirnensi, quam a Lau-
rencio de Bedlsko castelano Lyvensi
pro Gesyora habebant ex commutatione
Nicolaus de Jzewo vendiderunt.

M. K. 3, 265

436

Cres/jang.

Jeschewo

(1443, c. 1456)

Nobilis Stachna f. Al. Alberti de Glow-
skowo consors Peloze Colmasch de J.
et Dorothea consors Hinoze de Czirnya-
kowo recognovit, quia nobilis Albertus
de Glowskowo germanus suus, sibi
Stachne germane sue pro omnibus bonis
hereditariis, paternis, maternis et derelictis
satisfecit et recepta satisfactione se de
ipsis bonis eidem Alberto abrenunciavit.

M.K. 4, 80

[Najpierw 2 siostry, a potem zrzeczenia
dokonuje tylko 1 siostra.]

2556

Cresk

Gaschewo

(1443, c. 1456)

Daschko et Anna, germani de Gasgarewo,
totas ipsorum porciones patrimonii in Gasgarewo,
hereditate in distr. Cairnenii, Pelce alias Colmasch
de J. pro certa summa et certa particula terre
ad 1/2 mansum incipiendo a via, que ducit de
Blonye in Cirsko usque ad granidem Brzeska
in J. hereditate in distr. [Cairn.] resignaverunt.

M.K-3, 285^u

2540

Czerski

Jaschewa

(1443, c. 1456)

Dux dedit Peloze alias Colmasch
et eius posteris [ius theutonicum]
super J., hereditatem in distr. Czit-
nensi, per 4 gr. et absolvit kmetho-
nes a laboribus et Pelkam ab omni-
bus penis etc., et dedit eidem ven-
cionem omnium fetatum et occupacio-
nem omnium avium, centauro etc. excep-
tis.

M.K. 3, 282^v-283

2565

Cresk/ (1443, c. 1456)

Gaschewa

Jacobus de Sluzenska Volya totam medietatem hereditatis Gasgawewo, quam habet a Johanne vexilifero Curnensi et Jacobo suo germano de Boglewize, aliamque totam portionem in Gasgawewo distr. Curnensis, quam habet ab Andrea et Stanislawo suo filiastro de Sluzenska Volya, Pelozze alias Colmasch ole of. pro certa summa et pro horra incipiendo a monte dicto Gygriska et procedendo e contrario alias przetto Loranymyecz per medium dimidii mausi ad latitudinem vendidit.

M.R. 3. 287

2706

cruski

Taschewo

(1444, c. 1456)

Pelka Kolmasch de J. totam ipsius
porcionem in Vstanowo, hereditate
in distr. Czirnensi, Martino de
Vanschi vendidit.

M.K. 3, 309^v

^yJaschewa (Jeschewa)

^{c.1456}
(1448)

Nobilis Pelka alias Kolmasch de J.
molendinum ipsius novum inferius post
curiam in y. hereditate in distr. Ozitnen-
si, constructum, provido Stanislawo mo-
lendinatori de y. pro 24 sexag. in
 $\frac{1}{2}$ qr. vendidit, nomine cuius molendi-
ni idem Stanislawus molendinator de
dicto molendino habebit terciam metre-
tam cuiuslibet grani et seminis, dua-
bus pro Pelka Colmasch reservatis.

M.K. 4, 70-70^v

./.

Item idem Stanislaus solus cum suis suc-
cessoribus ~~formenta~~ ^{terra} molendini ~~comparare~~
debet. Item super lapides molendini
dominus 2 et ipse Stanislaus tertium
denarios impendere debent; ~~et dominus 2~~
item idem molendinator tertiam partem
aggeris et dominus 2 reformare debent.
Item idem Stanislaus preterea dicti mo-
lendini habebit prata et agros Dziars-
kowskye circa molendinum ibidem in
J. Item idem Stanislaus hostia, fe-
nestras, scampna et mensas in curia re-
~~parari~~ debet. Item idem Stanislaus ha-
bebit certam partem merce post fluvium
Tezora a ponte ad pontem pro aggeris extirpandis,
versus graniciem Pyaszczka.

czers

Jaszewo

(12.XV w)

Petka z J.-wa, podsedek czerski, właściciel Gągarzowa
w 12.XV w. Synowie Petki: Andrzej i Łazarz ~~o~~ Jaszewscy;
od nich ~~poszli~~ Jaszewscy i Łaszewscy ...

Lub. Czer. wstęp. str. VII.

225/
Jaschewskye gran.

(1450, c. 1456/

Nobilis Stiborius de Brzezore capitaneus Czirnensis
et magister coquine totam ipsius villam seu here-
ditatem Brzezorecska Volya alias Barujecha.
dictam in distr. Czirnensi, incipiendo a pariete, qui
est versus Brzezore, qui paries debet statim gra-
nicibus consignari iuxta signo. vulganter tribi
dicta per geometram consignata inter dubna Gora,
Moczidlowo et Volya, usque ad granicies J. cum
omnibus utilitibus, nobili Petro germano suo
pro tota porcione ipsius et Kotherine Landlorey